
Додаток 5 

до обласного бюджету 

Чернігівської області на 2024 рік 

(код бюджету 2510000000)

2510000000

(код бюджету) грн

1.  Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /Найменування бюджету 

– надавача міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету 390 035 200

41020100 Базова дотація 26 722 200 

Державний бюджет 26 722 200 

41020200

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення переданих з державного

бюджету видатків з утримання закладів освіти та

охорони здоров’я

88 517 900 

Державний бюджет 88 517 900 

41033000

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення підтримки окремих

закладів та заходів у системі охорони здоров'я

44 782 900 

Державний бюджет 44 782 900 

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
230 012 200 

Державний бюджет 230 012 200 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 8 136 793

42030300

Надходження в рамках програм допомоги урядів

іноземних держав, міжнародних організацій,

донорських установ

8 136 793 

ВСЕСВІТНЯ ПРОДОВОЛЬЧА ПРОГРАМА, автономна 

спільна дочірня структура ООН та Продовольчої та 

сільськогосподарської організації ООН

8 136 793 

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 398 171 993

загальний фонд 390 035 200

спеціальний фонд 8 136 793

Міжбюджетні трансферти  обласного бюджету Чернігівської області на 2024 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

X

X

X



2

грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету /Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування трансферту /Найменування бюджету 

– отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету 41 421 700

3719310 9310

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів

освітньої субвенції 

(на оплату праці з нарахуваннями педагогічних

працівників інклюзивно-ресурсних центрів)

25 471 800

2550100000 Бюджет Вертіївської сільської територіальної громади 1 186 900

2550800000 Бюджет Носівської міської територіальної громади 801 800

2551700000 Бюджет Менської міської територіальної громади 1 443 600

2552100000 Бюджет Бобровицької міської територіальної громади 994 300

2552400000 Бюджет Ічнянської міської територіальної громади 1 186 900

2553100000 Бюджет Талалаївської селищної територіальної громади 1 058 500

2553500000 Бюджет Варвинської селищної територіальної громади 1 315 200

2553600000 Бюджет Городнянської міської територіальної громади 1 315 200

2553800000 Бюджет Ніжинської міської територіальної громади 2 085 400

2553900000
Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної

громади 
1 315 200

2554000000 Бюджет Борзнянської міської територіальної громади 1 186 900

2554100000
Бюджет Новобілоуської сільської територіальної

громади 
4 395 800

2555100000 Бюджет Бахмацької міської територіальної громади 1 571 900

2555600000 Бюджет Прилуцької міської територіальної громади 1 315 200

2555700000 Бюджет Ріпкинської селищної територіальної громади 930 100

2555900000 Бюджет Чернігівської міської територіальної громади 3 368 900

2550000000 Разом по бюджетах територіальних громад 25 471 800

3719310 9310

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів

освітньої субвенції  

(на оплату праці з нарахуваннями педагогічних

працівників приватних шкіл)

3 942 600

2555900000 Бюджет Чернігівської міської територіальної громади 3 942 600

2550000000 Разом по бюджетах територіальних громад 3 942 600

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 

(на пільгове медичне обслуговування осіб, які

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

3 022 300

2550100000 Бюджет Вертіївської сільської територіальної громади 10 900

2550200000 Бюджет Деснянської селищної територіальної громади 122 300

2550300000 Бюджет Кіптівської сільської територіальної громади 10 200

2550400000 Бюджет Макіївської сільської територіальної громади 5 800

2550500000 Бюджет Парафіївської селищної територіальної громади 9 000

2550600000 Бюджет Батуринської міської територіальної громади 8 300

2550700000 Бюджет Корюківської міської територіальної громади 200 700

2550800000 Бюджет Носівської міської територіальної громади 24 300

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
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Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету /Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування трансферту /Найменування бюджету 

– отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

2550900000 Бюджет Остерської міської територіальної громади 107 800

2551000000 Бюджет Сновської міської територіальної громади 30 400

2551100000 Бюджет Гончарівської селищної територіальної громади 84 500

2551200000 Бюджет Коропської селищної територіальної громади 11 900

2551300000 Бюджет Лосинівської селищної територіальної громади 14 400

2551400000
Бюджет Михайло-Коцюбинської селищної 

територіальної громади 
315 200

2551500000 Бюджет Іванівської сільської територіальної громади 9 900

2551600000 Бюджет Мринської сільської територіальної громади 5 800

2551700000 Бюджет Менської міської територіальної громади 40 200

2551800000 Бюджет Козелецької селищної територіальної громади 58 100

2551900000 Бюджет Комарівської сільської територіальної громади 6 500

2552000000
Бюджет Новобасанської сільської територіальної

громади
15 000

2552100000 Бюджет Бобровицької міської територіальної громади 44 000

2552200000 Бюджет Плисківської сільської територіальної громади 3 100

2552300000 Бюджет Тупичівської сільської територіальної громади 5 200

2552400000 Бюджет Ічнянської міської територіальної громади 23 700

2552500000 Бюджет Куликівської селищної  територіальної громади 23 400

2552600000
Бюджет Малодівицької селищної територіальної

громади
4 100

2552700000 Бюджет Любецької селищної територіальної громади 136 200

2552800000 Бюджет Семенівської міської територіальної громади 186 200

2552900000 Бюджет Сосницької селищної територіальної громади 26 700

2553000000 Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади 13 700

2553100000 Бюджет Талалаївської селищної територіальної громади 12 100

2553200000 Бюджет Холминської селищної територіальної громади 2 600

2553300000 Бюджет Олишівської селищної територіальної громади 2 500

2553400000 Бюджет Височанської сільської територіальної громади 6 400

2553500000 Бюджет Варвинської селищної територіальної громади 27 600

2553600000 Бюджет Городнянської міської територіальної громади 26 300

2553700000 Бюджет Линовицької селищної територіальної громади 6 400

2553800000 Бюджет Ніжинської міської територіальної громади 96 600

2553900000
Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної

громади 
37 000

2554000000 Бюджет Борзнянської міської територіальної громади 16 600

2554100000
Бюджет Новобілоуської сільської територіальної

громади 
28 600

2554200000 Бюджет Киїнської сільської територіальної громади 8 700

2554600000 Бюджет Добрянської селищної територіальної громади 16 600

2554700000 Бюджет Киселівської сільської територіальної громади 21 800

2554800000 Бюджет Понорницької селищної територіальної громади 5 400

2554900000
Бюджет Сухополов’янської сільської територіальної

громади 
16 800
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Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету /Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування трансферту /Найменування бюджету 

– отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

2555000000 Бюджет Талалаївської сільської територіальної громади 7 000

2555100000 Бюджет Бахмацької міської територіальної громади 40 100

2555200000 Бюджет Березнянської селищної територіальної громади 7 600

2555300000 Бюджет Дмитрівської селищної територіальної громади 5 500

2555400000 Бюджет Крутівської сільської територіальної громади 3 900

2555500000 Бюджет Ладанської селищної територіальної громади 10 500

2555600000 Бюджет Прилуцької міської територіальної громади 81 300

2555700000 Бюджет Ріпкинської селищної територіальної громади 171 500

2555800000 Бюджет Седнівської селищної територіальної громади 4 600

2555900000 Бюджет Чернігівської міської територіальної громади 787 000

2556000000 Бюджет Яблунівської сільської територіальної громади 13 800

2550000000 Разом по бюджетах територіальних громад 3 022 300

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 

(на фінансування заходів комплексної програми

підтримки розвитку агропромислового комплексу

Чернігівської області )

910 000

2530920000 Районний бюджет Корюківського району 182 000

2531220000 Районний бюджет Ніжинського району 182 000

2531320000 Районний бюджет Новгород-Сіверського району 182 000

2531520000 Районний бюджет Прилуцького району 182 000

2532120000 Районний бюджет Чернігівського району 182 000

2530000000 Разом по районних бюджетах 910 000

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 

(на виконання доручень виборців депутатами

обласної ради)

8 075 000

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 8 136 793

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 

(на реалізацію спільного з Всесвітньою

продовольчою програмою Організації Об'єднаних

Націй проєкту часткового забезпечення витрат для

організації гарячого харчування учнів 1-4 класів

протягом 2023/24 навчального року)

8 136 793

2550200000 Бюджет Деснянської селищної територіальної громади 305 566

2550300000 Бюджет Кіптівської сільської територіальної громади 75 574

2550800000 Бюджет Носівської міської територіальної громади 593 130

2550900000 Бюджет Остерської міської територіальної громади 415 715

2551200000 Бюджет Коропської селищної територіальної громади 649 023

2551300000 Бюджет Лосинівської селищної територіальної громади 244 852

2551700000 Бюджет Менської міської територіальної громади 44 346

2551900000 Бюджет Комарівської сільської територіальної громади 45 974

2552000000
Бюджет Новобасанської сільської територіальної

громади
101 844

2552100000 Бюджет Бобровицької міської територіальної громади 443 633

2552400000 Бюджет Ічнянської міської територіальної громади 13 081

2552500000 Бюджет Куликівської селищної  територіальної громади 457 096
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Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету /Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування трансферту /Найменування бюджету 

– отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

2552700000 Бюджет Любецької селищної територіальної громади 106 839

2553000000 Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади 96 980

2553400000 Бюджет Височанської сільської територіальної громади 18 039

2553600000 Бюджет Городнянської міської територіальної громади 898 790

2553800000 Бюджет Ніжинської міської територіальної громади 1 738 394

2554000000 Бюджет Борзнянської міської територіальної громади 445 298

2554900000 Бюджет Сухополов’янської сільської територіальної

громади 
37 760

2555100000 Бюджет Бахмацької міської територіальної громади 499 466

2555600000 Бюджет Прилуцької міської територіальної громади 905 393

2550000000 Разом по бюджетах територіальних громад 8 136 793

X X УСЬОГО, в тому числі за розділами І, ІІ, з них: 49 558 493

X X загальний фонд 41 421 700

X X спеціальний фонд 8 136 793

Валерій ДУДКО

Директор Департаменту фінансів 

Чернігівської обласної державної адміністрації


